
                                   PORTARIA Nº. 1150, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020. 
 
 
 

 CONCEDE GOZO DE FÉRIAS 
REGULAMENTARES A SERVIDOR QUE 
MENCIONA. 

 
 

  
    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de 
suas atribuições,  
 
    Considerando que o servidor abaixo nomeado têm direito 
ao gozo de férias regulamentares. 

 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias 

regulamentares ao servidor infracitado conforme especificado: 
 

 
SERVIDOR  

CARGO 
EFETIVO/CONTRATADO 

COMISSIONADO 

PERÍODO 
AQUISITIVO 

DATA DE INÍCIO E 
FIM DAS FÉRIAS 

Célio Ribeiro Silva PM – MAB – Motorista de 
Ambulância 

12.03.2019 a 
11.03.2020 
 

09.11.2020 a 
08.12.2020 

                    
 
                                          Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor 
na data de sua publicação. 

     
 
 
 

Comendador Gomes, 04 de novembro de 2020. 
 
 
 
 

______________________________ 
Jerônimo Santana Neto 

Prefeito Municipal 


